
1

Zarządzenie Nr 56/2008  
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków  

z dnia 30 maja 2008r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XVI / 119/ 

2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 81.475,-,-zł ( słownie złotych : 

osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć 00/100 / 

w tym:

- zadania własne 61.475,- zł

- zadania zlecone 20.000,- zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2008 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



2

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 56/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 maja 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 600 Transport i łączność 10.000,- 10.000,-

Rozdz. 

§ 4210 

§4270

60016 Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 10.000,-

10.000,-

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,- 5.000,-

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,-

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,-

Dz. 750 Administracja publiczna 11.187,- 11.187,-

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

§ 4300 Zakup usług pozostałych 140,-

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 140,-



3

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,-

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 47,-

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,-

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych 
w tym programów i licencji 10.000,-

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
osób fizycznych

rzecz
1.000,-

Dz. 801 Oświata i wychowanie 34.511,- 34.511,-

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 300,-

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,-

§4120 Składki na Fundusz Pracy 361,-

§4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10.850,-

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.211,-

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,-

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług teleko
munikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.000,-

§4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,-



4

Dz. 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 777,

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 777,-

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

777,-

777,-



5

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 56/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 maja 2008r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 852 Pomoc społeczna 20.000,- 20.000,-

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne , zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

§3110 Świadczenia społeczne 20.000,-

§4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 20.000,-


